
Pojistná smlouva 

o škodovém pojištění podnikatelů  

č. 900000030365 

Pojistitel: 

Direct pojišťovna, a.s. 
IČ: 250 73 958 
Sídlo: Brno — Staré Brno, Nové sady 996/25, PSČ  602 00 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3365 
Zastupující: 

(dále jen „pojistitel") 

a 

Pojistník 

TS ŽAMBERK s.r.o. 
IČ: 259 98 218 
Sídlo: Žamberk, Zemědělská 1052 
Zápis v obchodním rejstříku :Spisová značka: C 19047 vedená u Krajské' 'o soudu v Hradci Králové 
Zastupující: 

(dále jen „pojistník" případně  „pojištěný") 

Pojistník je současně  osobou oprávněnou 

Pojištění se sjednává s účinností od 2. 9. 2018 00:00 hodin na dobu neurčitou. 

Pojistné období trvá 12 měsíců. 

Pojistná smlouva je uzavřena prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele: 

Allrisk, a. s. 

IČ: 49610929 

sídlo: Komárovská 20a, 617 00 Brno 

korespondenční adresa: 

Ct 
/na 



TS ŽAMBERK s.r.o. _=,- = 900000030365 
Strana 2/14 

1. Úvodní ustanovení 

1.1.Všeobecná ujednání 

Pojištění se řídí příslušnými ujednáními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonk v plac-e-- _.,:cpa o 
pojišťovnictví č. 277/2009 Sb. v platném znění a dalšími platnými právními předp4. P:-..jšzkr1 
Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění občanů  a podnikatelů  VPPOP-2013. -""7:%. 
VPPOP), příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami, Speciálními pojistným 1:(xTnr?«.3-1 51 
ujednáními, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 

1.2. Pojištěný 

Pojištěný je shodný s pojistníkem. 

2. Živelní pojištění 

2.1.Všeobecná ujednání 

Pojištění se dále řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro škodové živelní pojištění — DPZ-2:::4  
t.č. T001/14 (dále jen DPZ), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy . 

2.2.Pojištěné věci, pojistná hodnota, pojistné částky 

Pol. 
Pojištěné věci - specifikace Pojistná hodnota Po n

a c 

1 soubor nemovitostí, včetně  oplocení Nová cena 

2 movité předměty vč.pracovních strojů  bez RZ Nová cena 

3 Soubor zásob Hodnota dle čl. 7 bodu 1 písm. b) DPZ 

4 Cennosti První riziko dle čl. 8 DPZ 

5 
Soubor skel včetně  plexiskla kolem ledové plochy a 
krytu měřícího zařízení 

První riziko dle čl. 8 DPZ 



TS ŽAMBERK s.r.o. Pojistná smlouva č. 900000030365 
Strana 3/14 

2.3.Pojistná nebezpečí 

Pro pojištěné věci specifikované v odst. 2.2 této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro případ poškození 
nebo zničení pojištěných věcí dále uvedenými pojistnými nebezpečími. Dále jsou, v souladu s článkem 10 
bodem 6 VPPOP, pro pojistná nebezpečí sjednány spoluúčasti. 

Pojistné nebezpečí Položka č. dle 
odst. 2.2 

Spoluúčast 
v Kč  

Limity pojistného 
pinění v Kč  

V rozsahu článku 2 bodu 1 DPZ, tj. pro případ poškození nebo 
zničení pojištěné věci požárem, výbuchem, úderem blesku, 
pádem letadla. 

1 - 4 5 000 Neujednává se 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. a) DPZ, tj. pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci povodní nebo záplavou 
včetně  zpětného vystoupnutí vody z kanalizace. 

1 - 4 5 000 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. b) DPZ, tj. pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci vichřicí nebo 
krupobitím. 

1 - 4 1 000 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. c) DPZ, tj. pro případ poškození 
nebo zničení pojištěné věci sesuvem půdy, ledu nebo sněhu, 
zřícením skal, zeminy nebo lavin. 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. d) DPZ, tj. pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci zemětřesením. 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. e) DPZ, tj. pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci pádem stromů, stožárů  
a jiných předmětů, nejsou-li součástí poškozené věci 
nebo nejsou-li součástí téhož souboru jako poškozená 
věc. 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. f) DPZ, tj. pro případ poškození 
nebo zničení pojištěné věci tíhou sněhu nebo námrazy. 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. g) DPZ, tj. pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci působením kouře. 

V rozsahu článku 2 bodu 2 písm. h) DPZ, tj. pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci aerodynamickým 
třeskem. 

V rozsahu článku 2 bodu 3 písm. b) DPZ, tj. pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního 
prostředku, jeho části nebo nárazem jím dopravovaného 
nákladu. 

V rozsahu článku 2 bodu 3 písm. a) DPZ, tj. pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci vodou z vodovodních 
zařízení, vodou či kondenzovanou párou z topných 
systémů  včetně  vodného a stočného 

1 - 4 1 000 

V rozsahu článku 2 bodu 3 písm. d) DPZ, tj. pro případ 
poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem a přepětím 
v důsledku vlivu atmosféry. 

1 - 4 1 000 

Odchylně  od článku 6 bodu 2, písm. b) DPZ, se pojištění 
vztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci vniknutím 
atmosférických srážek do stavby. 

1 - 4 1 000 

V souladu s článkem 11 bodu 2 jsou pojištěny zachraňovací 
náklady nad stanovený limit 10% do sjednané výše. 1 - 5 Neujednává se  

Pojištěny jsou skla, neony, markýzy. 
5 1 000 Dle bodu 2.2. 



TS ŽAMBERK s.r.o. Pojistná smlouva č. 90000 
Strar. 

2.4.Místo pojištění 

2.4.1. Pro položku č. 1 - 5 odst. 2.2 této pojistné smlouvy se jako místo pojištění sjednává dle Přílohy č  
2 katastrální území: 

Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk 

Orlická kasárna 943, 564 01 Žamberk 

Podle podnikatelské činnosti na území ČR 

Zemědělská ul. - areál sběrného dvora 

Zimní stadion Žamberk - Pod Černým lesem parc.č. 1758/4 

Písečská 38, Dlouhoňovice 

2.5.Zvláštní ujednání 

2.5.1. Pro živelní pojištění jsou platné doložky a smluvní ujednání uvedené v Příloze číslo 1, která je 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy . 

2.6.Výše pojistného 

2.6.1. Roční pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v odst. 2.3 této pojistné smlouvy je uvedeno 
v části 5. Rekapitulace pojistné smlouvy. 



TS ŽAMBERK s.r.o. Pojistná smlouva č. 900000030365 
Strana 5/14 

3. Pojištění odcizení 

3.1.Všeobecná ujednání 

Pojištění se dále řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro škodové pojištění odcizení — DPKL-2014, 
t.č. T003/14 (dále jen DPKL) a Speciálními pojistnými podmínkami pro škodové pojištění odcizení-
zabezpečení — SPZAB-2014, t.č. T019/14 (dále jen SPZAB), které jsou nedílnou součástí 
této pojistné smlouvy. 

3.2.Pojištěné věci, pojistná hodnota, pojistné částky 

Pol. 
c. 

o  P jištěné věci - specifikace, ujednání o pojištění prvního rizika Pojistná hodnota 
Pojistná částka 

v Kč  

1 movité předměty vč.pracovních strojů  bez RZ Nová cena 

2 cennosti První riziko dle čl. 8 DPKL 

3 soubor nemovitostí včetně  oplocení První riziko dle čl. 8 DPKL 

4 stavební součásti První riziko dle čl. 8 DPKL 

3.3.Pojistná nebezpečí 

Pro pojištěné věci specifikované v odst. 3.2 této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro případ odcizení, 
poškození nebo zničení pojištěných věcí dále uvedenými pojistnými nebezpečími. Dále jsou, v souladu 
s článkem 10, bodem 6 VPPOP, pro pojistná nebezpečí sjednány spoluúčasti. 

Pojistné nebezpečí 
Položka č. dle 

odst. 3.2 
Spoluúčast v Kč  Limity pojistného 

pinění v Kč  

V rozsahu článku 2 bodu 1 DPKL, tj. krádež vloupáním, nebo 
loupež. 

1-4 1 000 

V rozsahu článku 2, bodu 2, písm. a) DPKL se pojištění vztahuje na 
vandalismus na pojištěných nemovitostech včetně  oplocení. 

3 1 000 

V rozsahu článku 2, bodu 2, písm. a) DPKL se pojištění vztahuje na 
vandalismus na stavebních součástech pojištěných nemovitostí. 

4 1 000 

V rozsahu článku 2, bodu 2, písm. a) DPKL se pojištění vztahuje na 
vandalismus na pojištěných movitých věcech. 

1 1 000 

3.4.Místo pojištění 

3.4.1. Pro položku č. 1 - 4 odst. 3.2 této pojistné smlouvy se jako místo pojištění sjednává dle Přílohy č. 
2 katastrální území: 

Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk 

Orlická kasárna 943, 564 01 Žamberk 

Podle podnikatelské činnosti na území ČR 

Zemědělská ul. - areál sběrného dvora 

Zimní stadion Žamberk - Pod Černým lesem parc.č. 1758/4 

Písečská 38, Dlouhoňovice 



TS ŽAMBERK s.r.o. Pojistná smlouva č. 90006 
Stran 

3.4.2. Zvláštní ujednání 

Pro pojištění odcizení jsou platné doložky a smluvní ujednání uvedené v Příloze číslo 1, která je 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

3.5.Výše pojistného 

3.5.1. Roční pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v odst. 3.3 této pojistné smlouvy je uvedeno 
v části 5. Rekapitulace pojistné smlouvy. 



Pojistná sm'ouva č. 900000030365 
Strana 8/14 " 

Pojistné nebezpečí Spoluúčast v Kč  Územní rozsah 
Sublimity pojistného 

 
pinění v Kč  

Odchylně  od článku 6 bodu 3 písm. I) DPO se pojištění 
vztahuje na škodu či újmu způsobenou v souvislosti s 
vlastnictvím nebo provozováním skládek. 

1 000 Česká republika 

4.3.3. Celkový roční limit pinění za pojistná nebezpečí uvedená v odst. 4.3.1. a 4.3.2. nesmí 
přesáhnout dvoinAqnhpk iirnitu pinění sjednaného pojistníkem v odst. 4.3.1. 

4.4.Zvláštní ujednání 

4.4.1. Pro pojištění odpovědnosti jsou platné doložky a smluvní ujednání uvedené v Příloze číslo 1, 
která je nedílnou součástí této pojistné smlouvy . 

4.5.Výše pojistného 

4.5.1. Roční poiistné ie stanoveno ze skutečné výše ročních příjmů  společnosti na rok 2017 ve výši 

4.5.2. Roční pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v odst. 4.3.této pojistné smlouvy je uvedena 
v části 5. Rekapitulace pojistné smlouvy. 

TS ŽAMBERK s.r.o. 



TS ŽAMBERK s.r.o. Po: 90)X.:):33 :3 5 
Strana 9/14 

5. Rekapitulace pojistné smlouvy 

5.1. Rekapitulace pojistného 

   

Druh pojištění 

 

Roční pojistné 
v Kč  

Živelní pojištění 

  

  

Pojištění odcizení 

  

Pojištění odpovědnosti 

Celkové roční pojistné 

5.2. Splatnost pojistného 

5.2.1. Platba pojistného 
Pojistné ve výši č  je běžné pojistné, které pojistník uhradí na účet 
DIRECT pojišťovny, a. s., číslo účtu: '______ dený u UniCredit Bank, a.s. 
Praha, konstantní symbol 3558, variabilní symbol 1300182818 ve čtyřech splátkách. 

5.2.2. Splátky pojistného 

První splátka pojistného ve výši 

Výše a termíny dalších splátek ročního pojistného: 

Výše splátky Termín splatnosti 

2.12. 2018 a 2.12. každého roku trvání pojištění 

2.3. 2019 a 2.3. každého roku trvání pojištění 

2.6. 2019 a 2.6. každého roku trvání pojištění 

a 2.9. každého roku trvání pojištění 

5.2.3. Uhrazení pojistného 

Splátka pojistného se považuje za zaplacenou okamžikem jejího připsání na účet 
Direct pojišťovny, a. s. 

5.3.Počátek a doba trvání pojištění 

5.3.1. Pojištění se sjednává na základě  Předběžného pojistného krytí ze dne 30.8.2018 s účinností od 
2.9.2018 00:00 hodin. 

6. Společná ujednání 

6.1. Hlášení škodné události 

Vznik škodné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem, faxem 
nebo emailem na adresu: 

Direct pojišťovna, a. s. 

Nové sady 996/25, 602 00 Brno, telefon: 



TS ŽAMBERK s.r.o. Pojistná smlouva č. 900000030365 
Strana 10/14 

6.2. Závěrečná ujednáni 

6.2.1. Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě  a úpině  a nezatajil ve svých odpovědích 
nic podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném 
znění (dále „Občanský zákoník") a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úpiné, vážné a omylu prosté 
vůle a zavazuje se oznámit pojistiteli všechny změny údajů  v pojistné smlouvě, ke kterým dojde 
v době  trvání pojištění, se všemi důsledky plynoucími z porušení této povinnosti uvedenými 
v ustanoveních § 2808 a § 2809 Občanského zákoníku. 

6.2.2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a 
údaji v souladu s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje, že převzal dle druhu 
sjednaného pojištění VPP, DPP a SPP, se kterými byl seznámen a souhlasí s nimi a že převzal doklad o 
pojištění. 

6.2.3. Pokud je pojistník fyzická osoba, pojistitel zpracovává její osobní údaje a osobní údaje dalších osob 
uvedených na smlouvě. Hlavním důvodem zpracování je sjednání, uzavření a pinění smlouvy, 
dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů  pojistitele či pojistníka, případně  
zájmů  dalších osob, kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). 
Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočívající v zasílání obchodních sdělení, která se týkají 
naší činnosti, produktů  a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních údajů  ostatním 
pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo 
výkon práv (včetně  prevence podvodu) a pro pinění povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při 
zpracování osobních údajů  se řídíme všemi pravidly stanovenými právními předpisy. 

6.2.4. Pokud je pojištěný na pojistné smlouvě  fyzická osoba odlišná od pojistníka, pojistník se podpisem této 
smlouvy zavazuje těmto osobám předat informaci o tom, že pojistitel zpracovává jejich osobní údaje, 
a sdělit jim, kde informace o zpracování osobních údajů  naleznou nebo jim o zpracování jejich 
osobních údajů  pojistitelem předat úpiné informace. 

6.2.5. Pojistník potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů  a že je předal všem 
pojištěným osobám, včetně  práva na informace, přístup k údajům a jejich přenositelnost, práva na 
opravu, výmaz nebo omezení, a práva podat námitky proti zpracování prováděnému na základě  
oprávněných zájmů  (IZOS 04/2018). 

6.2.6. Byla-li pojistníkovi přiznána sleva na pojistném, je tato sleva platná pouze pro první rok trvání pojistné 
smlouvy. Pojistitel si vyhrazuje právo, a má možnost, upravit výši poskytnutých slev na každé další 
pojistné období, případně  slevy pro další pojistné období odebrat. Pojistitel má právo upravit výši 
běžného pojistného na další pojistné období v případě  změny základních sazeb pojištění v souladu 
s ustanovením § 2785 Občanského zákoníku, s čímž pojistník podpisem této smlouvy souhlasí. 
Pojistitel je povinen o skutečnosti změny výše pojistného písemně  informovat pojistníka nejpozději dva 
měsíce přede dnem uplynutí aktuálního pojistného období. Pojistník má právo v této souvislosti s nově  
stanovenou výší pojistného nesouhlasit, což je povinen písemně  sdělit pojístiteli nejpozději do jednoho 
měsíce ode dne, kdy se o tomto dověděl. Pro tento případ pojištění zanikne uplynutím pojistného 
období, na které bylo pojistné zaplaceno. 

6.2.7. Jakékoliv změny v pojistné smlouvě  lze sjednat pouze v písemné podobě  formou dodatku k pojistné 
smlouvě. 



TS ŽAMBERK s.r.o. Pojistná smlouva č. 900000030365 
Strana 11/14 

6.3. Tato pojistná smlouva je vyhotovena v počtu 3 stejnopisů  s platností originálu, z nichž pojistník obdrží 
1, pojistitel 1 a pojišťovací zprostředkovatel 1 vyhotovení. 

Přílohy: 

Všeobecné pojistné podmínky VPPOP-2013 

Doplňkové pojistné podmínky DPZ-2014, DPKL-2014, SPZAB-2014, 

Příloha č. 1: Seznam doložek a smluvních ujednání 

Předběžné pojistné krytí 

Výpis z obchodního rejstříku 

Plná moc zprostředkovatele 

DPO-2014 

Praha 31. 8. 2018 

direct 
Nové sady 996/25 
602 00 Brno 

pojišťovna IČO: 25073958 

TS 7/ 

851 
ič: 259082 

Tel, 

upisovatelka jednatel 
Direct pojišťovna, a.s. 



TS ZAMBERK s r.o. 
Zurněde;ská 1052 (z)  
ML; 01 Žamberk 

;Č: 25998218 DIČ: CZ25998218 
Tel.:/Fax: 
lé: 
Zastoupený: 

Polmr+cmf SERVISNÍ SMLOUVA (ruhlsk® 
uzavřená ve smyslu § 2430 a násl. ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. mezi těmito smluvními stranami: 

1) zájemce: 
(zmocnitel) 

a 

2) 

V 

2) zprostředkovatel: Živnostenská pojišťovací, a.s., IC 632 17 546 
(zmocněnec) se sídlem Vinohradská 28/2516, 120 00 Praha 2 — Vinohrady 

obchodní ředitelství: Eliščino nábřeží 375, 500 02 Hradec Králové, tel./fax: 495 052 226, 
jednající jménem pojišťovacího makléře Allrisk, s.r.o., lČ  496 10 929 a Allrisk 
ASSISTANCE CZ, s.r.o,, IČ: 277 03 006, se sídlem Kornárovská 263/20A, 617 00 Brno 
v zastoupení: jenerálním ředitelem společnosti 

v tomto znění: 
čl. I 

1) Předmětem této smlouvy je závazek zprostředkovatele, že převezme odbornou péči za pojištěni zájemce jako 
makléř  podle zákona č.38/2004 Sb. a násl., se všemi závazky a povinnostmi z tohoto vyplývajícími. Zároveň  
se zprostředkovatel zavazuje průběžně  hodnotit pojišťovací trh ve prospěch a na vyžádání zájemce. K pinění 
předmětu smlouvy zájemce zprostředkovatele svým podpisem v závěru této smlouvy zpinomocňuje. Smlouva 
je závazná i pro pojistitele, se kterými bude jednáno ve věci pojištění zájemce. Rozsah požadavku zájemce na 
zprostředkovatele bude upřesněn na Záznamu z jednání obou stran. 

2) Závazek zprostředkování (obstarání) pojištění bude zprostředkovatelem piněn od data: 4,Ítr,ďůťě  
3) Podmínkou zařízení výše uvedené věci je povinnost zájemce zdržet se v této věci jednání s kteroukoliv jinou 

osobou, než zprostředkovatelem (exkluzivita obstaravatele v této věci). Pro případ porušení této podmínky 
zájemcem je sjednána smluvní pokuta ve výši ročního pojistného ze všech sjednaných pojistných smluv 
zprostředkovatelem ve prospěch zájemce za poslední pojistný rok. Ustanovení NOZ (zák. č. 89/2012 Sb.) o 
nutně  a účelně  vynaložených nákladech zprostředkovatele na spinění tohoto závazku tím nejsou dotčeny. 

či. II 
1) Zájemce je povinen do tři dnů  od účinností této smlouvy zprostředkovateli za účelem realizace smlouvy svěřit 

tyto doklady: 
- účetní sestavy o pojišťovaném majetku 
- dále doklady a informace související s pojištěním a správou pojištění dle vyžádání 

a zmocňuje zprostředkovatele k řízení a vedení veškerého pojistného zájmu zájemce dle zákona číslo 
38/2004 Sb., 89/2012 Sb., 168/1999 Sb. a 363/1999 Sb., se všemi právy a povinnostmi, včetně  likvidací škod a 
poskytování asistenčních služeb. Zájemce podpisem této smlouvy ruší piné moci, které vydal jiným subjektům dle 
zák. č. 38/2004 Sb. před podpisem této smlouvy a požaduje pojistitele toto zrušení piných mocí jiných subjektů  
dle zák. č. 38/2004 Sb. respektovat. Pokud zájemce vydá pinou moc k vedení a řízení svého pojistného zájmu 
(nebo předložení nabídek) jiným subjektům v běhu platnosti této smlouvy bez souhlasu zprostředkovatele, lze 
tuto skutečnost považovat za porušení či. I, bodu 3) této smlouvy. 

2) Zprostředkovatel je  povinen chránit zájmy zájemce související se zařizováním záležitosti a průběžně  
zájemce informovat o stavu zařízených záležitostí. 

čl. lil 
1) V ostatním se smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, přičemž ji lze měnit pouze 

písemnými oboustranně  odsouhlasenými dodatky. Platnost této smlouvy se stanovuje po dobu platnosti 
sjednaných pojistných smluv, nebo likvidací škod, které nejsou uzavřeny. Nebude-li tato smlouva ukončena 
dohodou, nebo vypovězena nejméně  tři měsíce před ukončením pojistné smlouvy, pokračuje tato smlouva na 
další období, nejméně  však po dobu jednoho pojistného roku. 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana okamžikem podpisu obdržela jedno 
vyhotovení a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

dne 

     

TS ZA.MBERI 
Zkor.b'dáigká 
"1'64 01 tam 

25998218 DIČ: 
Tel.: 

za zpi 


